
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
    30.12.2025                                                                                                                                      № 165 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

         В целях  соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного 

использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком разработки, 

формирования, утверждения и реализации муниципальных программ 

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 

области, утвержденным постановлением от 05.05.2010 №21, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 

Владимирской области  постановляю: 

         1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 

образования Сарыевское  от 01.08.2018 № 38 «Об утверждении муниципальной  

программы «Пожарная безопасность муниципального образования Сарыевское 

Вязниковского района Владимирской области » следующие изменения:         

         2. В части 4 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники 

финансирования программы» 2025 год слова «2256,713»  заменить словами 

«2351,139» и дополнить 2026 – 2415,3 тыс.руб., 2027 – 2415,3  тыс.руб., 2028 – 

2415,3 тыс.руб. 

         3. В части 5 «Мероприятия по реализации программы» таблицу изложить 

согласно приложению 1. 

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю   за       собой. 

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  

опубликованию в газете  «Маяк». 

 

 

И.о. главы местной администрации                                                          О.А. Куранова 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

  О внесении  изменений   в приложение 

к  постановлению администрации 

муниципального образования 

Сарыевское от 01.08.2018 № 38 «Об 

утверждении муниципальной  

программы «Пожарная безопасность 

муниципального образования 

Сарыевское» 


